

رسول خطیبی استعفا کرد

سرمربی تیم فوتبال ماشین‌سازی تبریز از سمت خود استعفا کرد. رسول خطیبی بعد از شکست تیمش برابر پرسپولیس از سمتش به صورت شفاهی کناره‌گیری کرد. میرمعصوم سهرابی، مدیرعامل ماشین‌سازی این خبر را تایید کرد. از فرهاد کاظمی به عنوان جدی‌ترین گزینه جایگزینی خطیبی نام برده می‌شود.

مخالفت باشگاه سایپا با استعفای حسین فرکی

باشگاه سایپا با استعفای حسین فرکی از سرمربیگری تیم فوتبال این باشگاه مخالفت کرد. فرکی بعد از این تصمیم هیات مدیره باشگاه سایپا، به همراه مدیرعامل در تمرین این تیم حضور یافت. به نقل از سایت باشگاه سایپا، حسین فرکی، سرمربی تیم فوتبال سایپا پس از قبول شکست مقابل استقلال خوزستان از سمت خود استعفا کرد که بر همین اساس هیات مدیره شرکت فرهنگی- ورزشی سایپا با حضور حسین فرکی و سایر اعضا تشکیل شد. فرکی در این جلسه ضمن تاکید بر استعفای خود گزارشی از عملکرد فنی تیم فوتبال ارائه کرد که پس از شنیدن صحبت‌های فرکی تمام اعضای هیات مدیره ضمن مخالفت با استعفای وی بر حمایت از این مربی تاکید کردند. پیش از تشکیل جلسه هیات مدیره جمعی از بازیکنان تیم فوتبال سایپا با حضور در دفتر مدیرعامل باشگاه، ضمن حمایت از فرکی خواستار مخالفت با استعفای وی از سوی مدیرعامل و اعضای هیات مدیره باشگاه شده بودند.

پرسپولیس پدیده یک روز به تعویق افتاد

با اعلام سازمان لیگ برتر، برگزاری بازی پرسپولیس با پدیده در مشهد با یک روز تاخیر به جمعه ۱۹ آذر موکل شد. به نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس و بنا بر اعلام مسؤول برگزاری مسابقات لیگ برتر، مصاف تیم فوتبال پرسپولیس با پدیده در چارچوب دیدارهای هفته سیزدهم رقابت‌ها که قرار بود پیش از این ساعت ۱۴:۳۰ روز پنجشنبه ۱۸ آذرماه برگزار شود، به همین ساعت در روز جمعه موکل شد. با اعلام این مطلب از سوی سازمان لیگ به مسؤولان باشگاه و تیم فوتبال پرسپولیس، تلاش‌ها آغاز شده تا برای اقامت سرخپوشان و همچنین پرواز رفت و برگشت شرایط لازم فراهم شود. پرسپولیس پیش از این برای اقامت، از بعدازظهر چهارشنبه و همچنین پرواز رفت و برگشت به ترتیب در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه اقدام کرده بود.

■ ■ ■

شروع اقدام رسمی لیورپول برای جذب آزمون

باشگاه لیورپول اقدامات اولیه برای جذب مهاجم ایرانی را آغاز کرده و امیدوار است در زمستان این بازیکن ایرانی را به خدمت بگیرد. چند هفته‌ای است خبر بیوستن سردار آزمون به لیورپول در رسانه‌های معتبر جهان شنیده می‌شود و به نظر می‌رسد این انتقال روز به روز در حال واقعی‌تر شدن است و بزودی شاهد حضور یک بازیکن ایرانی در یکی از بهترین تیم‌های اروپا خواهیم بود. این مهاجم ایرانی ۲۱ ساله می‌تواند با رفتن به لیورپول تاریخ‌سازی کند و اولین ایرانی تاریخ لیورپول باشد ولی او نخستین ایرانی نخواهد بود که به لیگ برتر خواهد رفت. کریم باقری نخستین ایرانی بود که با رفتن به چارلتون توانست حضور در لیگ برتر را تجربه کند. البته او تنها ۱۵ دقیقه در کل فصل برای چارلتون به میدان رفت و زمان زیادی را برای حضور در این تیم به دست نیاورد. بعد از او آندرانیک تیموریان برای بولتون در لیگ برتر بازی کرد و در ادامه اشکان دژاگه نیز حضور خوبی برای فولام در لیگ برتر داشت و نفر سوم این تیم لندنی بود. آزمون مهاجم انعطاف‌پذیری است که می‌تواند در چند پست مختلف در خط حمله بازی کند و این قابلیتی است که باعث می‌شود تیم‌ها به دنبال جذب او باشند. در حال حاضر سران باشگاه لیورپول در حال بررسی این انتقال هستند و بعد از زیر نظر گرفتن سردار در بازی‌های قبلی، در حال حاضر مقدمات برای ارائه پیشنهاد رسمی به باشگاه روستوف در حال انجام است. آزمون بازیکنی نیست که بلافاصله بعد از جذب از سوی تیم، تبدیل به فوق‌ستاره آن شود و چیز جدیدی برای لیورپول فراهم کند. او نیاز به پیشرفت دارد تا در آینده به بازیکن مهمی برای تیمش تبدیل شود. درست شبیه مارکو گرونچ که ژانویه سال گذشته به لیورپول پیوست و این باشگاه نیز او به چند تیم قرض داده تا پیشرفت کند. سردار آزمون عنوان کرده است تاکنون هیچ پیشنهاد رسمی از تیم‌هایی چون آژاکس، مارسی یا لیورپول دریافت نکرده و در صورت دریافت هرگونه پیشنهاد از این تیم‌ها، آن را بررسی خواهد کرد.

مهدی طاهر خانی: درست در همان روزهایی که رسانه‌ها در حال گزارش دقیقه به دقیقه حضور کاوه رضایی در باشگاه پرسپولیس و سپس استقلال بودند یک نفر بدون حاشیه و سر و صدا در حال تمرین زیر نظر برانکو بود. رسانه‌ها از شاه ماهی حرف می‌زدند، طارمی به ترکیه رفته بود و حالا به زعم همکاران ژونالیست ما، استقلال شاه‌ماهی صید کرده بود. حواس هیچکس به نخستین خرید قرمزها در لیگ شانزدهم نبود. تا مدتها سوژه داغ همان کاوه رضایی بود و نوع شکارش توسط استقلال. به زعم منصوریان یک خرید شیک، البته با آپشن‌های زیرمیزی شیک‌تر! طارمی ناگهان بازگشت اما آن یک نفر که سفت و سخت زیر نظر برانکو تمرین می‌کرد به داشته‌هایش اعتماد کامل داشت. به یکی از دوستانش که به او زنگ زده بود بر صراحت گفت: «آمده بودم جای طارمی را برای پرسپولیس پر کنم اما حالا که او برگشته هیچ نگران نیستم چون ملاک برانکو تمرین است و من در تمرینات عالی‌ام».

■ **پیش‌بینی‌های غلط**

لیگ آغاز شد، ۴ هفته گذشت، شاه‌ماهی استقلالی‌ها با یک پاس گل کارش را شروع کرد اما رفته‌رفته همه چیز عوض شد. کاوه رضایی و بختیار رحمانی آنی نبودند که ژورنالیست‌ها پیش‌بینی می‌کردند. ساسان انصاری خسته شده بود اما خدا دوستش داشت. با توجه به بازگشت ناگهانی طارمی و زمزمه بازگشت رامین رضاییان، باید یک نفر از لیست خارج می‌شد. خدا ساسان را دوست داشت چون قوانین نقل و انتقالات در لیگ ایران به گونه‌ای شده که یک بازیکن تا پایان نقل و انتقالات رسمی فیفا فرصت تعویض تیمش را داشت. هنوز مصاحبه‌هایش در آرشيو خبرگزاری‌هاست. ساسان هر روز مصاحبه می‌کرد و می‌گفت: قصد جدا شدن از پرسپولیس را ندارم و آدمم اینجا که بازی کنم. اما ارباطن در اهواز به خبرنگاران تهرانی اطمینان خاطر می‌دادند ساسان با سعداوی تماس گرفته و گفته است با توجه به باندد چند نفره اینها بعید است فرصت بازی به من برسد، می‌خواهم برگردم. سعداوی که از خبر بازگشت ساسان ذوق‌زده شده بود گفت: هر وقت بخواهی بیایی اینجا یک پست دست نخورده برایت کنار گذاشته‌ام. خبرنگاران تهرانی خبر دقیق را از اهواز داشتند اما برانکو و انصاری هر روز می‌گفتند خبری از جدایی نیست!

■ **شاه‌ماهی از تور برید**

سرانجام خبر سری خبرنگاران تایید شد. برانکو در ۴ هفته فقط ۳۰ دقیقه به ساسان میدان داد. دلیلیش هم تنها یک چیز بود. سرمربی قرمزها محتاج تقه‌زدن و مردی که بسوی گل بدهد نبود. او در سلیقه‌اش مردانی را می‌خواست که مثل علی

مهاجم مادرزاد گلزن گران نیست، کشف کردنی است

ساسان گیت روی گلوی برانکو



■ **سابقه عجیب برانکو در تفکرات خاص**

این برانکوست. مردی که اگر در آن برهه سرمربی تیم ملی ما نبود اینک در ویکی‌پدیا بازیکنانی مثل ستار زارع، جلال کاملی‌مفرد و ناجی بدایوی روی هم رفته ۱۰۰ بازی ملی نداشتند. مربیگری امری کاملا سلیقه‌ای است اما برانکو سلیقه‌اش تا حدود زیادی با دیگران تفاوت دارد. فاصله ایران با شکست طلسم قهرمانی در جام ملت‌های آسیا تنها یک گام بود. همان ستار زارع که برانکو صریحا می‌گفت بهترین چپ حال حاضر ایران است با یک اشتباهه عجیب مقابل چین، ایران را ۱۰ نفره کرد تا عاقبت بر سر ضربات لعنتی پنهالتی فینال را از دست بدهیم.

■ **سیدجلال حسینی یادتان هست؟**

برانکو فصل قبل پایش را درون یک کفش کرد که چون سیدجلال حسینی، تیم را عقب نگه می‌دارد احتیاجی به او ندارد و عاقبت این نخواستن از دست دادن قهرمانی تنها به‌خاطر چند گل خورده بیشتر بود! از دست دادن قهرمانی در آسیا در سال ۲۰۰۴ و جسام پانزدهم لیگ برتر شباهت‌های بسیاری با یکدیگر داشت و در هر دو می‌شود از یک سو اقتدار برانکو در کوچینگ را دید و سپس خراب کردن همه اقتدارش با یکی دو اشتباهه در ترکیب اصلی برانکو در هر بازی که مهدی طارمی چندین موقعیت را از دست می‌دهد صحبت از گلزنی مادرزاد مهاجمان می‌کند و می‌گوید مهاجم ذاتا گلزن قیمتش ۲ میلیارد است نه ۱۰۰ هزار دلار. اما ماجرای ساسان انصاری ثابت می‌کند گلزن مادرزاد در وهله نخست یک مربی مادرزاد

افت خط میانی بارسا

فاجعهای در راه است!

بن هوراود: خیلی‌ها آن را بهترین خط میانی دنیا می‌نامیدند؛ سه گانه ژاوی، اینیستا و سرخو بوسکتس در عصر پپ گواردیولا در بارسا بین سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۲ این تیم را به اوج رسانده بود. آن روزها اما مدت‌هاست که رفته‌اند و حالا آبی‌واناری‌ها بیشتر روی سه‌گانه خط حمله‌شان حساب می‌کنند. اینیستا و بوسکتس هنوز در نیوکمپ هستند اما سبک بازی بارسلونا در سال‌های اخیر تغییر کرده است. حتی قبل از اینکه ژاوی باشگاه را به مقصد قطر ترک کند، در فصل ۱۵-۲۰۱۴، این اتفاق افتاده بود. حالا اینیستا مصدوم است، بوسکتس هم در سطح و اندازه‌های خودش نیست و ایوان راکیتیچ هم هرگز نتوانسته در سطح این بازیکنان باشد. همین موضوع باعث شده بارسا خط میانی معمولی داشته باشد. با این اتفاق خیلی از هواداران ناامیدند که تیمشان در حال از دست دادن هویتش است. دیگر آن سبک خاص که برای سال‌ها آنها را به بهترین موفقیت‌ها رسانده از دست رفته است. در واقع این موضوع کم‌کم اتفاق افتاد. در سال ۱۱-۲۰۱۱ گواردیولا فابریکاس را به بارسا آورد و تغییرات تاکتیکی کمی در تیمش ایجاد کرد. او به کاپیتان سابق آرنستال به عنوان یک ۹ کادربازی داد و سعی کرد از او در کنار ژاوی، اینیستا و بوسکتس استفاده کند. بعد از او نوبت به یک محصول جدید از لاماسیا بود، تیاگو آلکانتارا. اما در سال ۱۳-۲۰۱۳ او هم از تیم جدا شد و دلییش این بود که با حضور سسکو را راهی برای رسیدن به ترکیب اصلی پیدا نمی‌کرد. در آن زمان تیم بی‌نیاز از بازیکن بود و مشکل زمانی آغاز شد که یک سال بعد فابریکاس هم رفت. این تصمیم لوئیس انریکه بود؛ سرمربی فعلی بارسا که فلسفه مستقیم‌تری دارد. راکیتیچ آمد تا تیم رو به جلوتر شود. قرار بود او انتقال سریع به خط حمله سریع‌تر باشد و تیم تحرک بیشتری داشته باشد. این فلسفه خوب جواب داد. اینیستا در اوج بود و ژاوی تیمکت‌نشین شده بود و برای بارسایی که می‌خواست هم کمی از فلسفه حفظ توپش را نگه دارد و هم تهاجمی‌تر شود، این بهترین تصمیم بود. بارسا در آن فصل سه‌گانه کسب کرد؛ با کمک راکیتیچ و سوارس. ژاوی هم البته نقشش را ایفا کرد و این در حالی بود که اینیستا در فینال لیگ قهرمانان بهترین بازیکن میدان شد اما در آن تابستان ژاوی از تیم جدا شد و آردا توران به عنوان جانشینش به تیم اضافه شد. او به خاطر محرومیت بارسا از فعالیت در بازار نقل و انتقالات مجبور بود ۶ ماه بیرون از زمین باشد. همین موضوع باعث شد روند هماهنگ شدنش به تعویق بیفتد و در واقع او هنوز هم نتوانسته به بهترین شکل عملکردش را ارائه دهد. بعد از جدایی ژاوی، لیونل مسی تبدیل به بازیکنی شد که در نقش یک بازیساز و خلاق موقعیت کار می‌کرد. او عقب‌تر رفت تا برای خودش و دیگران موقعیت گلزنی بسازد. مقابل حریفانی که معمولا مقابل بارسا با پرس شدید بازی می‌کنند، عملکرد او افت می‌کند و در این زمان است که خط میانی باید به کمک او بیایند. در این فصل خط میانی بارسا عملکرد خوبی نداشته است. سبکی که این روزها بارسا دارد اصلا سبک هماهنگ با بازی بوسکتس نیست، او مجبور شده فضاهای زیادی را پوشش دهد و تعداد مصدومیت‌هایش هم بالا رفته است. شاید این موضوع حتی باعث افت عملکردش هم شده باشد. بدتر از آن، آندره گومز از زمان آمدن از والنسیا در تابستان هیچ تاثیر مثبتی در تیم نداشته است. او قرار بود جانشین آینده‌دار اینیستا باشد اما نه تنها یک گل هم نزده، بلکه بازی‌هایش هم متقاعدکننده نبوده است. بهترین بازی او از بازی بیرون از خانه مقابل من‌سیتی در لیگ قهرمانان بود، دیداری که در آن بارسا شکست خورد و این بازیکن برتغالی در شرایطی که باید توپ را به تور می‌چسباند آن را به تیر دروازه زد. بعضی از هواداران بارسا ترجیح می‌دهند تیمشان به جای کار کردن روی گومز، وقتش را صرف سرخی سمپر کنند اما انریکه این بازیکن را به طور قرضی به گراناتا فرستاد و منظورش این بود که او برای بازی در سطح بالای لیگ آماده نیست؛ اینکه در آینده آماده می‌شود یا نه هم مشخص نیست. خیلی‌ها به این موضوع شک دارند. او استعداد دارد اما شاید شخصیتش آن طور نباشد که بتواند در نیوکمپ موفق باشد. در واقع تنها بازیکن خانگی بارسلونا که خوب هم کار کرده سرخی روبرتو است. او در پست دفاع راست استفاده می‌شود چون الکس ویдал گزینه قابل اعتمادی بعد از ترک دنی آلوز نبوده است.

گازتا

ناپولی ۳، اینتر بازگشت به صفر



استفاده کرد. البته نوراللهی این قابلیت را دارد که حتی در پست پشت مهاجم و هافبک کناری هم به میدان برود و از این رو این انتظار را داشته و دارد تا برانکو از او به جای علی علیپور و فرشاد احمدزاده که دوران افت را پشت سر می‌گذارند، استفاده کند که تا به امروز به تنواب این اتفاق افتاده است. نوراللهی با انصراف از تحصیل که بزودی اتفاق خواهد افتاد، مجبور است به خدمت سربازی برود و تیم تراکتورسازی بهترین مقصد برای اوست تا هم دوران خدمتش را سپری کند و هم در تیم مدعی قهرمانی به میدان برود. او این خبر را اعلامه به گوش رسانه‌ها رسانده است و باید دید این تصمیم مهم را عملیاتی می‌کند یا نه. بدون تردید این انتقال می‌تواند بهای سنگینی را برای پرسپولیس داشته باشد، چرا که تراکتورسازی رقیب اصلی آنها برای کسب جام شانزدهم به شمار می‌رود. البته شاید قرمزهای تهران به تلافی این انتقال، سروش رفیعی را با کمک حسین هدایتی جذب کنند. هدایتی به هواداران پرسپولیس وعده داده است در نیم‌فصل از لحاظ مالی تیم را حمایت همه‌جانبه می‌کند. نوراللهی و جدایی‌اش تاثیر بسزایی در این انتقال خواهد داشت.

اسپورت

به شما باور داریم



خبری که نزدیکان بازیکن پرسپولیس به رسانه‌ها دادند

جدایی نوراللهی را قطعی بدانید



قطعی‌اش را بگیرد. نوراللهی در اردوی پرسپولیس در امارات تلاش خود را برای جلب رضایت برانکو چند برابر کرد اما این موضوع تأثیری در تفکرات سرمربی کروات سرخ‌ها نداشت و این مربی در شهرقدس باز هم از یک هافبک دفاعی در ترکیب ثابت خود

کیوسک

میر

چرا همیشه من؟



احمد نوراللهی با توجه به کسر خدمت تنها ۷ ماه باید به سربازی برود و شرایط به وجود آمده او را مجاب کرده که نیم‌فصل با حضور در تراکتورسازی، با یک تیر ۲ نشان بزند. او در تصمیمش بسیار راسخ است.

نوراللهی می‌داند با حضور کمال کامیابی‌نیا به او فرصت زیادی برای بازی نمی‌رسد از این رو به نزدیکانش گفته قطعا در نیم‌فصل دوم به تبریز می‌رود. هافبک پرسپولیس تصمیم خود را برای جدایی از این تیم گرفته است و به احتمال زیاد در نیم‌فصل به جمع تراکتورسازان ملحق خواهد شد. نیمکت‌نشینی‌های طولانی مدت احمد نوراللهی در پرسپولیس او را مجاب کرده ضمن تغییر تیم، دوران خدمت مقدس سربازی خود را هم پشت سر بگذارد. بحث انصراف از تحصیل نوراللهی و رفتن او به خدمت سربازی چند وقتی است در رسانه‌ها سوژه شده و برخی این موضوع را این طور برداشت کرده‌اند که نوراللهی برای حضور در ترکیب پرسپولیس این بحث را به راه انداخته و مربیانش را تحت فشار قرار داده است تا به نوعی بیشتر بازی‌اش دهند. حقیقت امر این است که نوراللهی بسیار امیدوار بود در این فصل با درخشش در